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Anlage
Holzstr.4, 67346 Speyer
T 06232 3127390 info@tennisclub-speyer.de

Sportwart/in
Bücheler, Torsten
T 0151 16810250 sportwart@tennisclub-speyer.de

Jugendwart/in
Steigleiter, Daniel
T 015151865686 daniel.steigleiter@freenet.de

Oberschiedsrichter/in
Heim, Harald
T 0172 7320624 harald.heim@heim-stahlbau.de

Herren 1
MF: Daniel Steigleiter; T 015151865686
daniel.steigleiter@freenet.de
Herren 2
MF: Frank Rief; T 0175 5054955
frank.rief@t-online.de
Herren 3
MF: Tizian Langohr; T 06235 1853
m 0151 40445386; tizian.langohr@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Rumler, Robert (CZE) 19351641 LK3,2 A300
2 Derkas, Zdenek (CZE) 19659828 LK2,7 A350
3 Garcia, Gil Jesus (ESP) 19965709 LK2,5 A380
4 Harder, Leon 10351241 LK3,2 B400
5 Heim, Sebastian 19500714 LK3,2 B420
6 Garcia, Gil Diego (ESP) 10269048 LK2,5
7 Steigleiter, Daniel 19200117 LK3,1
8 Knutson, Dominik (CZE) 10370524 LK3,3
9 Kramer, Achim 18701109 LK5,6
10 Gerstner, Nick 10252322 LK6,5
11 Barthe, Antoine (FRA) 19863482 LK7,1
12 Langknecht, Rouven 19300165 LK7,4
13 Sanladerer, Maximilian 19551587 LK7,4
14 Langohr, Tizian 19110757 LK7,4
15 Steigleiter, Lukas 19451546 LK7,9
16 Gerach, Timo 10451286 LK8,6
17 Nowrot, Vincent 10150353 LK9,9
18 Golfier, Marcel 19301430 LK10,2
19 Gehrlein, Levin 10759384 LK10,4
20 Sedelnikov, Maxim 10652396 LK10,7
21 Rief, Frank 18950061 LK11,8
22 Karg, Jonas 10352321 LK13,5

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
23 Ohmen, Lennart 10252630 LK14,5
24 Schemenauer, Julian 10825950 LK16,8
25 Klamm, Tim Leonard 19951964 LK17,2
26 Wiedemann, Moritz 10358981 LK17,4
27 Kauer, Mathis 10825945 LK17,4
28 Appel, Luca 19656800 LK18,7
29 Weihe, Gabriel 10824019 LK19,0
30 Augustin, Julius 10764221 LK19,9
31 Wiedemann, Max 10753713 LK19,9
32 Duttenhöfer, Colin 10368872 LK21,6
33 Heinke, Simon 10462262 LK21,4
34 Schmitt, Ricco 10567821 LK20,4
35 Koch, Fabian 10567853 LK25,0
36 Misler, Samuel 10822151 LK21,7
37 Kimpel, Lambert 10662243 LK21,7
38 Jester, Philipp 10554851 LK25,0
39 Mund, Samuel 10256953 LK24,1
40 Kraushaar, Till 10251161 LK21,1

* kein Mitgliedsstaat der EU
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